CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

Edital nº 014/2022

Edital de Retificação, deixando sem efeito

o Edital n.° 013/2022 do Consórcio

Intermunicipal de Proteção à Criança e ao

Adolescente abrigo “Lar, doce lar”,

publicado em 18/05/2022.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à

Criança e ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais, considerando erro material quanto à

convocação de Aprovada em concurso Público,

R E S O L V E

Considera-se sem efeito o Edital n.° 013/2022 publicado

em 18/05/2022 pelo Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao

Adolescente “Abrigo Lar, doce Lar”.

São João do Ivaí, 19 de Maio de 2022

Primis de Oliveira

Presidente do Consórcio